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Valmistelija  
 Talousjohtaja p. 040 344 7206 

 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt Nivalan kaupungin talousarvioon 
vuodelle 2023 pitkäaikaisen lainan lisäystä 11,5 miljoonaa euroa. 
Vuoden 2023 talousarvion nettoinvestoinnit ovat 9,9 miljoonaa euroa 
ja pitkäaikaisten lainojen lyhennyserien 4,4 miljoonaa. Vuosikatteella 
arvioidaan katettavan näistä 2,9 miljoonaa. 
 
Talousjohtaja on kilpailuttanut 5,3 miljoonaa euroa talousarviolainaa 
Haikaran kouluinvestoinnin rahoittamiseen. Tarjoukset pyydettiin 
viideltä rahalaitokselta: OP Yrityspankki, Kuntarahoitus, Danske 
Bank, Nordea ja Handelsbanken. Määräpäivään mennessä 
tarjoukset saatiin Kuntarahoitukselta, Danske Bankilta ja Nordealta. 
 
 

Luoton määrä 5 300 000   Marg  
  Korko marginaali voimassa nostopalkkio 
Danske tasalyhenteinen 10 vuotta euribor 6 kk 0,34 % 3 vuotta 3000 
Kuntarahoitus tasalyhenteinen 10 vuotta euribor 6 kk 0,18 % 5 vuotta 0 
Nordea tasalyhenteinen 10 vuotta euribor 6 kk 1,03 % 3 vuotta 9500 
Kuntarahoitus kertalyhenteinen 10 vuotta euribor 6 kk 0,23 % 5 vuotta 0 
Kuntarahoitus kertalyhenteinen 10 vuotta euribor 6 kk 0,36 % koko laina-aika 0 

 
 
Tarjousten erot syntyvät marginaalista ja nostopalkkiosta. 
Edullisimmat marginaalit ovat Kuntarahoituksen tarjouksissa. 
Kuntarahoitus ei peri nostopalkkiota. 
 
Tarjous pyydettiin tasalyhenteisestä ja kertalyhenteisestä lainasta. 
Ainoastaan Kuntarahoitus tarjosi kertalyhenteistä vaihtoehtoa. 
Kertalyhenteinen lyhennetään yhdessä erässä 10 vuoden kuluttua. 
Laina-ajalta maksetaan korko puolivuosittain. 
 
Edullisin tarjous on Kuntarahoituksen tasalyhenteinen laina 
10 vuodelle, jonka marginaali on 0,18 %. Marginaali on hinnoiteltu 
olettaen että kohde soveltuu vihreään rahoitukseen. Vihreän 
rahoituksen kohteen tulee liittyä uusiutuvaan energiaan, 
joukkoliikenteeseen, kestävään rakentamiseen 
energiatehokkuuteen, jätteenkäsittelyyn tai muuhun erikseen 
määriteltyyn ympäristölle hyödylliseen investointiin. Haikaran koulun 
energialuokka on A ja kestävä kehitys on huomioitu hankkeen 
toteutuksessa. Vihreän rahoituksen marginaalin alennus on 
voimassa 5 vuotta. 



Toiseksi paras marginaali on Kuntarahoituksen kertalyhenteinen 
laina 10 vuodeksi. Lainan korko maksetaan kaksi kertaa vuodessa ja 
lyhennys kertalyhennyksenä 10 vuoden kuluttua. Marginaalin 
tarkistus tapahtuu 5 vuoden kuluttua. 

 
Valmistelijan ehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Kuntarahoituksen tarjouksen 
kertalyhenteisestä lainasta 10 vuodeksi korkohintaan euribor  
6 kk + 0,23 %. 

 
 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus hyväksyy valmistelijan ehdotuksen. 

 
Päätös  
 Hyväksyttiin. 
 
 
 
Merk. Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti, että talousjohtaja Ulla 

Alinilla on läsnäolo- ja puheoikeus tämän pykälän esittelyn aikana. 
Ulla Alin oli paikalla klo 17:17-17:24. 

 
OTE: Talousjohtaja, controller, taloushallinnon asiantuntija 
 
 


